بنیاد پرستی کا مصداق! مغرب کی نظر میں

حضرت مولانا سید ارشد مدنی مدظلہ

۲۳ صفر المظفر ۱۴۳۳ھ مطابق ۱۸ جنوری ۲۰۱۲ء بروز بدھ دارالعلوم دیوبند کے استاذ حدیث حضرت مولانا سید ارشد مدنی دامت برکاتہم العالیہ صاحبزادہ شیخ العرب والعجم حضرت مولانا سید حسین احمد مدنی قدس سرہ جامعہ علوم اسلامیہ علامہ محمد یوسف بنوری ٹاؤن کراچی تشریف لائے، اور بعد نماز مغرب آپ نے طلباء و فضلاء کے ایک بڑے مجمع سے خطاب فرمایا۔